Приказ  №        от
о создании совета по вопросам регламентации доступа информации в сети Интернет.
На основании Положения «О совете регламентации доступа общеобразовательного учреждения Брянской области в сети Интернет» приказываю:
создать совет по вопросам регламентации доступа информации в сети Интернет в следующем составе:
1. учитель информатики  Рябцева Н. Н.
2. учитель информатики Толорая А.С.
3. заместитель директора МОУ - СОШ №8 Привалова Н.В.

4. заместитель директора МОУ - СОШ №8 Побирахо Г.М.
5. родитель  Рябцев А.А.

6. учащийся 11  класса Подрубный Д.А.
Директор СОШ №8                                                              Шендрик Г.К.